„Rabina sudogórskiego bo onby Niemców n a - ! u p., że treść artykułu umieszczonego wn u -
uezył fabrykować ruble" znamion^ występku
§ 302 uk , c artykuł na str nie 5ej od „Gala
złość p Artyi stańczykowskiej" aż do słów

Wydał jako spólników" Występek §. 300 u.

merze 21 czatopisma „Pr -łotn" z dnia 16/28
października 1881 pod napisem „Rozbrat"
zawiera znamiona występku z §. 302 u. k.
zatem usprawiedliwioną jest zar/ądzon* przez

k. i że dalsze rozszerzanie pisiua tego jest i c. k. prokuratora rządowego konfiskata tego
wzbronione i na zasadzie §. 492 postaoaw a, i czasopisma
że zabrany nakład, ma być zniszczony.